این در حالی بود که حتی استاید و دوستان امریکایی دکتر عطلاری در بر این مسئله بافتقاری می‌کردند که در این حوزه تخطفی روی نداد، و بسیاری از تجهیزات خریداری شده توسط عطلاری در فعالیت‌های هسته‌ای و غیر علمی به کار نمی‌رود. نکته جالب اینکه بعد از بازداشت این استاد دانشگاه صنعتی شریف با وجود بیماری وی صورت گرفت و در این مورد، در نهایت و پس از تلاش‌های فراوان، رامین مهمانپرست، مستشار وزیر خارجه ایران روز ششم اردیبهشت ۱۳۹۲، (۱۲۶ و ۱۷ ریل ۲۰۱۳) از آزادی دکتر عطلاری خبر داد. وی پس از آزادی، وارد مسقط، پایتخت عمان شد و روز شنبه هفتم اردیبهشت ۱۳۹۲ وارد تهران شد.

تحریم‌هایی که با توافق جامع هم لغو نمی‌شود
به نظر می‌رسد اقدام کمیسیون آموزشی فارغ‌التحصیلان پزشکی خارجی امریکا را باید در راستای تلاش‌های تحریمی امریکا علیه جامعه علمی ایران ندست.